
En iyi e-okul öğretmen görüşleri
Ortaokul öğrencileri için en iyi karne görüşleri

e-okul üzerinde öğretmen görüşleri kısmı yer almaktadır, 1.dönem ve 2.dönem öğretmenler karneler verilmeden önce
karne görüşlerini yazarak öğrencileri motive etmeye çalışmaktadırlar. 
e-okul sistemine giriş yapılarak Not İşlemleri kısmında Karne Bilgileri Öğretmen Görüşü kısmına yazılır. Karneler
basılmadan önce yazılırsa burada öğretmenlerin yazdıkları mesajlar karnede çıkar, öğretmen yazmayı unuttu ise karneler
basıldıktan sonra öğretmen eliyle yazarak doldurabilmektedir. 
Öğretmenler için kolaylık olması açısından buradan çeşitli kategoride karne görüşüne yer verilmiştir. Bunlardan
beğendiğinizi seçerek kopyalayıp e-okul sistemine yapıştırabilirsiniz.
NOT: Yapıştırma yapılırken cümlenin sonunda boşluk bulunmamalıdır, boşluk olduğu zaman e-okul sistemi kabul
etmemektedir. bunun için imlecin yapıştırılan en son yerden backspace tuşu ile boşluklarının silinmesi gerekir.

1. Dönem İçin
a-Durumu zayıf öğrenciler
Çalışmalarında istenilen seviyeye ulaşmış değilsin, zorlukları ancak çalışarak aşabilirsin. Biraz daha gayret etmeni
istiyorum.
Belirli bir seviyeye gelebilmen için daha çok çalışmalısın.
Planlı ve gayretli çalışabilirsen, daha başarılı olabilirsin.
Bir dönem geride kaldı, ikinci döneme daha yoğun bir tempoda çalışmalısın.
Bu dönem eksiklerini görmüş olmalısın, gelecek döneme daha planlı ve istekli çalışmalısın.
İkinci döneme planlı ve programlı başlamalısın, tatilini mümkün olduğunca konu tekrarı, test ve kitap okuyarak
değerlendirmelisin.
Planlı çalışmaya ihtiyacın var, plan yapmamak seni rotasız gemiye çevirmektedir.
Karnendeki notların ortada, ikinci döneme daha gayretli başlamalısın.
Bu dönem de performansın iyi değildi, gelecek dönem daha iyisini bekliyorum.
Görev ve sorumluluklarını zamanında yerine getirmelisin, düzenli çalışarak başarını artırabilirsin.
Ödevlerinde ve ders dinlemen daha dikkatli olursa başarını artırabilirsin.

Bilgisayar ve televizyon ile zaman harcamak yerine derslerinle ilgilenirsen başarını daha fazla artırabilirsin.

b- Orta seviye öğrenciler
Bu dönem ki performansın orta seviyede idi, gelecek döneme daha iyi bir performans bekliyorum.
Eksiklerini gördüğün derslere daha çok çalışmalısın.
Dersimdeki başarılarının diğer derslerde de olmasını diliyorum.
Gayretli çalışmaların devam ederse daha da çok başarılı olacağına inanıyorum.
Derslerindeki başarıların daha iyi olabilirdi, gelecek döneme neden daha iyi olmasın?

c-  Durumu iyi olan öğrenciler
Göstermiş olduğun gayretlerden dolayı seni kutluyorum, ikinci döneme daha büyük başarılara imza atacağına inanıyorum.
Derslerindeki başarının devamını diliyorum.



Göstermiş olduğun bu başarının devamını diliyorum.
Derslerindeki başarılarından dolayı seni kutluyorum,  tatilde iyice dinlenerek daha istekli ikinci döneme başla.
Biricik öğrencim başarılarınla beni çok mutlu ettin, iyi bir tatili hakettin.
Sene başından beri gayretli çalışmalarınla buralara kadar geldin, çalışmalarından çok memnunum.
Üstün performans göstererek bu notları fazlasıyla hakettin, başarılarının devamını diliyorum.
Bu dönem gösterdiğin üstün performansın gelecek dönem de devam etmesini diliyorum.
Seni ve aileni bu gayretli çalışmalarından dolayı tebrik ediyorum.
Başarı ile bir dönemi tamamladın, çalışma azminin bu şekilde devam etmesini bekliyorum.

2. Dönem
İyi tatiller diliyorum.
Sana yakışır bir karne, tebrik eder iyi tatiller dilerim.


